
○前回参議院選挙における時間別投票者数（比例区は結了のみ）

R元.7.21 9:00 10:00 11:00 12；00 14:00 16:00 18:00 19:30 期日前

投票区 男 女 合計 累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計 選挙区 比例代表 選挙区

第１ 2,012 2,225 4,237 100 200 300 500 700 900 1,200 1,400 1,512 1,511 8,233

第２ 3,405 3,523 6,928 100 300 600 900 1,300 1,600 1,900 2,200 2,341 2,340 比例代表

第３ 2,832 2,900 5,732 100 300 500 800 1,100 1,400 1,600 1,900 2,036 2,036 8,235

第４ 3,303 3,551 6,854 100 300 700 900 1,400 1,700 2,100 2,300 2,464 2,462

第５ 2,535 2,788 5,323 100 300 500 700 1,000 1,300 1,600 1,900 2,050 2,050 不在者

第６ 2,787 3,053 5,840 100 200 400 600 1,000 1,300 1,600 1,800 1,966 1,966 選挙区

第７ 1,922 2,266 4,188 70 200 400 600 900 1,100 1,400 1,600 1,775 1,775 213

第８ 2,355 2,423 4,778 100 200 400 600 800 1,100 1,300 1,500 1,585 1,585 比例代表

第９ 2,759 3,163 5,922 100 300 600 800 1,100 1,500 1,800 2,000 2,182 2,182 212

第１０ 1,514 1,623 3,137 70 200 300 400 600 800 900 1,100 1,171 1,171

第１１ 2,210 2,357 4,567 100 200 400 600 900 1,100 1,300 1,500 1,618 1,618 在外

第１２ 2,302 2,596 4,898 100 300 500 700 1,000 1,200 1,400 1,600 1,759 1,759 選挙区

第１３ 2,235 2,507 4,742 100 200 400 600 900 1,100 1,400 1,600 1,705 1,706 10

合　　計 32,171 34,975 67,146 1,240 3,200 6,000 8,700 12,700 16,100 19,500 22,400 24,164 24,161 比例代表

在外選挙人 29 28 57 10

合計 32,200 35,003 67,203

R4.7.10 9:00 10:00 11:00 12；00 14:00 16:00 18:00 19:30 期日前

投票区 男 女 合計 累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計 累計 選挙区 比例代表 選挙区

第１ 1,956 2,183 4,139 100 200 400 600 900 1,100 1,400 1,500 1,644 1,644 9,931

第２ 3,463 3,570 7,033 100 300 700 1,100 1,500 1,900 2,200 2,500 2,643 2,643 比例代表

第３ 2,893 2,956 5,849 100 300 600 900 1,200 1,600 1,900 2,200 2,319 2,319 9,930

第４ 3,219 3,486 6,705 200 400 700 1,000 1,500 1,800 2,200 2,400 2,596 2,596

第５ 2,757 2,994 5,751 100 400 700 1,000 1,300 1,600 2,100 2,300 2,478 2,477 不在者

第６ 2,808 3,093 5,901 100 300 600 900 1,300 1,600 1,900 2,200 2,308 2,307 選挙区

第７ 1,905 2,317 4,222 100 200 500 700 1,000 1,300 1,600 1,800 1,958 1,958 280

第８ 2,348 2,420 4,768 50 100 300 500 800 1,100 1,300 1,500 1,682 1,682 比例代表

第９ 2,691 3,123 5,814 100 300 700 900 1,400 1,700 2,000 2,200 2,349 2,349 280

第１０ 1,455 1,593 3,048 50 100 300 500 700 800 1,000 1,200 1,243 1,243

第１１ 2,171 2,386 4,557 100 300 500 700 900 1,200 1,500 1,700 1,785 1,786 在外

第１２ 2,269 2,543 4,812 100 300 500 800 1,100 1,300 1,600 1,800 1,902 1,902 選挙区

第１３ 2,187 2,457 4,644 100 200 500 700 1,000 1,300 1,600 1,700 1,865 1,866 18

合　　計 32,122 35,121 67,243 1,300 3,400 7,000 10,300 14,600 18,300 22,300 25,000 26,772 26,772 比例代表

在外選挙人 33 28 61 18

合計 32,155 35,149 67,304

有権者数 結了

結了有権者数
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